
【様式第１－２号】

部 課

1
教育・保育給付費国庫負担金交
付関連事務

子ども部 保育課 法

2
利用者負担額（保育料）収納管
理事務

子ども部 保育課 法

3
利用者負担額（保育料）賦課事
務

子ども部 保育課 法

4
教育・保育施設及び民間育児施
設補助交付事務

子ども部 保育課 法

5
支給認定，教育・保育施設等入
所事務

子ども部 保育課 法

6
利用者負担額（保育料）の算定
に係る事務

子ども部 保育課 法

7
教育・保育施設等入所児童の状
況把握に係る事務

子ども部 保育課 法

8
栄養指導・衛生管理及び給食費
徴収事務

子ども部 保育課 法

9 叙勲，褒章候補者の推薦等事務 子ども部 保育課 法

10 幼児教育・保育の無償化 子ども部 保育課 法

11
未就園児等に係る子育て支援・
サービス事務

子ども部 保育課 法

12 保育士確保支援事務 子ども部 保育課 法

13
子ども・子育て支援に関するニー
ズ調査事務

子ども部 保育課 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法

No. 個人情報ファイル名称
所管課

作成根拠


